
UCHWAŁA NR III/28/24 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości w miejscowości 
Dąbrówno,  gm. Dąbrówno 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym             
(Dz.U.z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy Dąbrówno uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości, stanowiącej własność Gminy 
Dąbrówno, położonej w miejscowości Dąbrówno, gm. Dąbrówno, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 609/29 o pow. 0,0110 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie, V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00013930/5. Nieruchomość służyć będzie na poprawę warunków 
zagospodarowania działki sąsiedniej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 609/25 w miejscowości Dąbrówno, 
gm. Dąbrówno. Załącznik graficzny stanowi załącznik nr 1 grafika A do uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kamil Ruciński 

 



 
 
 
Grafika A  
 
 

 
 

Załącznik do uchwały Nr III/28/24

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 18 czerwca 2024 r.


	UCHWAŁA NR III/28/24 RADY GMINY DĄBRÓWNO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


